
17/09/2021 07:43 PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DAS PALMEIRAS

www.diariomunicipal.com.br/amp/materia/91354E66/03AGdBq26hl6gPYkLLCUeLiiiss67iY6r-CsPWt3qxt5xX9fNQnDLzL62638MGdH06djbejavaN… 1/1

ESTADO DO PARANÁ

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DAS PALMEIRAS


Nome Matrícula Cargo Período

Aquisitivo

Período de Gozo

Cibele Cristina Vitorio

Zamban

60971 Agente de Saúde 23/03/2020 a

22/03/2021

02/08/2021 a

31/08/2021

José Correia Lira 35731 Motorista 08/07/2020 a

07/02/2021

02/08/2021 a

21/08/2021

Josiani Patricia Saft 59181 Agente Administrativo 09/07/2020 a

08/07/2021

23/08/2021 a

01/09/2021

Dgessica Caroline

Niederle

60401 Secretaria Municipal de

Administração

01/09/2019 a

31/08/2020

30/08/2021 a

18/09/2021

Levindo Ferreira Costa 59811 Vigia Noturno 10/08/2020 a

09/08/2021

16/08/2021 a

14/09/2021

Francisco Eduardo da

Silva

59081 Operador de Trator de

Esteira

09/07/2020 a

08/07/2021

02/08/2021 a

21/08/2021

Ademir Agostino

Zamban

58621 Diretor Departamento de

Agricultura

01/10/2019 a

30/09/2020

11/09/2021 a

30/09/2021

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO

PORTARIA Nº 110/2021 - CONCEDE FÉRIAS A SERVIDORES

MUNICIPAIS



PORTARIA N° 110/2021, 31 de agosto de 2021
 

SÚMULA: Concede férias a servidores municipais.
 
O Prefeito Municipal de São José das Palmeiras, Estado do Paraná, no
uso de suas atribuições legais e de acordo com o disposto no art. 95 da
Lei Municipal n° 590 de 18 de maio de 2017,
 
RESOLVE:
 
Conceder férias aos servidores municipais abaixo nominados:
 

 
NELTON BRUN
Prefeito Municipal



Publicado por:


Fernanda Souza Pereira

Código Identificador:91354E66

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Paraná
no dia 17/09/2021. Edição 2351

A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:

http://www.diariomunicipal.com.br/amp/


