ESTADO DO PARANÁ PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DAS PALMEIRAS

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO PORTARIA Nº 110/2021 - CONCEDE FÉRIAS A SERVIDORES MUNICIPAIS

PORTARIA Nº 110/2021, 31 de agosto de 2021

SÚMULA: Concede férias a servidores municipais.

O Prefeito Municipal de São José das Palmeiras, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais e de acordo com o disposto no art. 95 da Lei Municipal n° 590 de 18 de maio de 2017,

RESOLVE:

Conceder férias aos servidores municipais abaixo nominados:

Nome	Matrícula	Cargo	Período	Período de Gozo
			Aquisitivo	
Cibele Cristina Vitorio	60971	Agente de Saúde	23/03/2020 a	02/08/2021 a
Zamban			22/03/2021	31/08/2021
José Correia Lira	35731	Motorista	08/07/2020 a	02/08/2021 a
			07/02/2021	21/08/2021
Josiani Patricia Saft	59181	Agente Administrativo	09/07/2020 a	23/08/2021 a
			08/07/2021	01/09/2021
Dgessica Caroline	60401	Secretaria Municipal de	01/09/2019 a	30/08/2021 a
Niederle		Administração	31/08/2020	18/09/2021
Levindo Ferreira Costa	59811	Vigia Noturno	10/08/2020 a	16/08/2021 a
			09/08/2021	14/09/2021
Francisco Eduardo da	59081	Operador de Trator de	09/07/2020 a	02/08/2021 a
Silva		Esteira	08/07/2021	21/08/2021
Ademir Agostino	58621	Diretor Departamento de	01/10/2019 a	11/09/2021 a
Zamban		Agricultura	30/09/2020	30/09/2021

NELTON BRUN Prefeito Municipal

> Publicado por: Fernanda Souza Pereira Código Identificador:91354E66

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Paraná no dia 17/09/2021. Edição 2351 A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita informando o código identificador no site: http://www.diariomunicipal.com.br/amp/